Februarius

49.

Sauris, horreis etiam frumento exhaustis, plurima Sacrarum vasa confregit. Mox pretiosa Ecclesiae ornamenta distaxit, et coronam, quam sibi Imperator Henricus ob sui memoriam destinaverat, non pepercit.

Rx. Iste homo. ps. 25. Bened: A cunctis vitis,

Leet: VIII.

Divinarum rerum contemplationi addictus, monasticæ disciplinæ, ac propagandæ Divinæ gloriæ studiosissimus fuit. Nec unquam ædificandarum, si-ve reparandarum Ecclesiarum curam deposuit. Romam profectus, ut Apostolorum corpora veneraretur, illam à Deo gratiam identidem postulavit, ut ante ipsorum sepulchrum efflaret animam. Sed in Gallias redire coactus,

cū multos subinde labores pro Christo pertulisset, gravi tandem confectus senio, obitū sui die fratribus prænuntiato, ac salutaribus Ecclesie Sacramentis ritè munitus, nocte, quæ Circumcisionis Dominicæ solemnia præcedebat, immaculatum spiritum Deo reddidit, virtutum meritis clarus, et miraculorum famā in vita, et post mortem celebratus.

In 2. Vesp: à Cap.  
de sequ: com. præc:  
Oratio: Deus qui  
nos Beati Odilonis  
abbatis Annua ꝑ  
ut in Communi  
Conf: non Pont.

R. Desiderium animæ ꝑf: 27.

In III. Noct: Ecce nos reliquimus.  
Lect: 12. cum R. Veni sponsa Christi ꝑ  
de S. Doróthea, ut in Vet: Brev: ꝑ

Die 7. Febru:

S. Romualdi Abbatis dupl:

In I. Noct. Lect: de Script. Si verò venerit  
in Quadrag: Lect: dicuntur: Iustꝑ si morte.  
Reliqua ut in Vet: Br:

Februarius.

51.

Die 8. Februar:

S. Ioannis de Matha C. dup.

*Oratio ut infra fol. 438.*

In I. Noct: Lect: de scriptura occur:

Si verò venerit in Quadrag: erunt:

Beatus vir. ~~Quod servatur etiam in  
alijs festis occur: in Quadragesima.~~

Reliqua omnia ut in Vet: Brev:

---

Die 9. Febru:

S. Apolloniæ V. et M. dupl.

Omnia de Comuni Virg: et Martyrum  
præter sequentia. Oratio ut in Vet. Br:

In I. Noct: Lect: de Scriptura occur:

Si verò venerit in Quadrag: Lect: De

Virginibus,

*¶ Absolutio Ipsius pietas,*

In II. Noct: Lect: V.

*Bened: Deus Pater omnip.*

Apollonia Virgo Alexandrina sub  
Decio Imperatore, cum ingravescente  
iam ætate ad idola sisteretur, ut eis

venerationem adhiberet, illis contemptis, IESUM Christum verum Deū colendum esse prædicabat. Quàmobrem omnes ei contusi sunt, et evulsi dentes: ac, nisi Christum detestata Deos coleret, ac censo rogo combusturos vivam minati sunt impii carnifices. Quibus illa, se quamvis mortem pro IESU Christi fide subituram respondit.

R. Propter veritatem, et mansuetudinem, et iustitiam: \* Et deducet te mirabiliter dextera tua. V. Specie tua, et pulchritudine tua intende, prosperè proceda, et regna. \* Et deducet te. *Bened. Christus perpetua p*